
UCHWAŁA NR XXVII/674/16

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż na rzecz najemcy garażu stanowiącego własność Gminy Miasta 
Gdyni wraz z udziałem w prawie własności gruntu.

Na podstawie art.18 ust.1 i 2 pkt 9 lit "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579.) i art. 13 ust.1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 1774 zm. poz. 1777 oraz z 2016r. poz. 65, 1250, 1271, 1579.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie odrębnej własności garażu nr 6 położonego przy ul. Górnej 23-27 
oraz na sprzedaż tego garażu wraz z udziałem w prawie własności gruntu działki nr 1007, Obręb 30 Wzgórze 
św. Maksymiliana, objętej księga wieczystą GD1Y/00010860/7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta:
J. Zielińska

Id: A7155F52-3318-4670-9B7B-A1D9848C4481. Podpisany Strona 1




